
                             平成３１年４月２３日 

 八幡小学校ＰＴＡ会員 様 

春日井市立八幡小学校 

ＰＴＡ会長 若杉 雅志 

母親委員長 平川 康代 

 

「あいさつの日」についてのお願い 
 

 青葉若葉のさわやかな季節になりました。日頃はＰＴＡ活動に格別のご協力を賜りま

して厚くお礼申し上げます。 

 本年度も年間を通じて「あいさつの日」を実施します。 

 皆様、大変お忙しい時間ですが、毎日欠かさず、子どもたちの登下校時の安全を見守

ってくださる地域の方々にお礼と感謝の気持ちを込めて、そして、当番日のお父さん、

お母さんの来校を「うれしかった」「ありがとう」「また、来てね」と願っている子ど

もたちのために、ＰＴＡ全体で見守っていくことができればと思います。 

 下記の日程で正門前にて行います。多くの皆様のお力添えがいただけますようお願い

申し上げます。 

                   記 

 

日   時  下の当番表に準じて、７時５５分～８時１０分頃まで 

      ※ 〇がついている日は８時15分～８時45分 校長室にて懇談会（茶話会） 

      ※ ご都合に合わせて途中参加、退席、自由です。 【詳細は裏面に】 

 

参 加 者    全会員 

 

場   所  八幡小学校 正門前 

 

  <当番表＞   

○1  ５月９日(木) １年 ○2   ５月13日(月) ２年 ○3  ５月20日(土) ３年 

○4  ６月３日(月) ４年 ○5   ６月15日(土) ５年 ○6  ６月24日(月) ６年 

７ ７月１日(月) １年 ８ ７月８日(月) ２年 ９ ９月13日(金) ３年 

10 10月７日(月) ４年 11 10月17日(木) ５年 12 10月24日(木) ６年 

13 10月28日(月) １年 14 11月 5日(火) ２年 15 11月11日(月) ３年 

16 11月18日(月) ４年 17 11月25日(月) ５年 18 12月２日(月) ６年 

 

※ホームページや学年通信、連絡帳でも日程をご案内しますのでその都度ご確認ください。 



 


